
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского
 Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

 муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

25.10.2023                                                                                         № 224

станица Новопашковская

О назначении ответственного за организацию и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования
в  2023 - 2024 учебном году

В целях обеспечения качественной организации и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и среднего общего образования в МБОУ
СОШ № 8 в 2023 - 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и среднего общего образования в МБОУ
СОШ №  8  в  2023  -  2024  учебном году Лапченко Наталью Анатольевну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Возложить на заместителя директора по УВР Лапченко Н.А.
ответственность:

2.1. За своевременное информирование участников ОГЭ и ЕГЭ о процедуре
проведения ОГЭ и ЕГЭ,  осознанный и согласованный выбор ими перечня
учебных предметов.

2.2. За качественное формирование сведений об участниках ОГЭ и ЕГЭ для
внесения в РИС ГИА - 9, 11, за подлинность предоставленных документов.
  2.3  За своевременное проведение всех форм собраний по вопросам

организации проведения ГИА.
2.4 За  актуальность информации на сайте .
2.5 За информационный стенд ГИА в общеобразовательной организации.

  3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

            Директор МБОУ СОШ №8                        Г.Г.Турсунова

Ознакомлена:


		2023-10-27T13:37:00+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан_кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




